МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ

02.04.2018г.                                                                                                              № 96

О зачислении детей

в первые классы

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2018 года в первые классы

следующих детей:

1. Абагова Андрея Давидовича

2. Агапову Полину Ивановну

3. Агафонову Викторию Сергеевну

4. Акафьеву Веронику Сергеевну

5. Антропову Анфису Анатольевну

6. Бакулина Артёма Алексеевича

7. Баранова Артёма Ивановича

8. Беляева Константина Константиновича

9. Богомаза Дмитрия Олеговича

10. Бойкову Александру Евгеньевну

11. Борисова Даниила Дмитриевича

12. Борисову Екатерину Алексеевну

13. Брагина Артёма Дмитриевича

14. Букашкину Ксению Максимовну

15. Буленышеву Елизавету Сергеевну

16. Бурковского Марка Александровича

17. Васильева Илью Сергеевича

18. Вагжанову Алису Александровну

19. Герасину Викторию Максимовну

20. Графова Илью Александровича

21. Григорьева Максима Александровича

22. Ёлкина Никиту Сергеевича

23. Захарова Виктора Викторовича

24. Зуйкова Тимофея Сергеевича

25. Иванова Марка Павловича

26. Иванову Полину Андреевну

27. Капустину Дарью Алексеевну

28. Карпенцева Павла Андреевича

29. Карпеченко Александру Максимовну

30. Клепацкого Арсения Эдуардовича

31. Козыреву Екатерину Романовну

32. Кондратьева Ивана Павловича

33. Конькова Егора Анатольевича

34. Коцур Полину Андреевну

35. Кудряшову Дарину Романовну

36. Куликова Владислава Дмитриевича

37. Курнаеву Елену Константиновну

38. Куполову Елизавету Александровну

39. Кучинова Дмитрия Владиславовича

40. Маркову Софью Александровну

41. Марошвили Заури Николозовича

42. Мартынову Милану Андреевну

43. Мартынову Полину Романовну

44. Мокунину Софию Сергеевну

45. Морозова Николая Дмитриевича

46. Нестеренко Даниэля Кирилловича

47. Нечаеву Алёну Юрьевну

48. Никифорова Михаила Ивановича

49. Новичихина Макара Дмитриевича

50. Оверина Егора Алексеевича

51. Окружнову Екатерину Евгеньевну

52. Осипова Семёна Сергеевича

53. Пелевина Ивана Борисовича

54. Полякову Анастасию Дмитриевну

55. Прокопову Софию Игоревну

56. Родионову Александру Сергеевну

57. Сёмочкину Анастасию Андреевну

58. Синицына Богдана Олеговича

59. Смирнову Марию Николаевну

60. Стеняеву Милену Юрьевну

61. Тихонова Матвея Юрьевича

62. Федорова Александра Игоревича

63. Цветкова Сергея Романовича

64. Чихачёву Анну Александровну

65. Шерстнева Тимофея Игоревича

66. Щербинину Марию Евгеньевну

67. Ягункину Наталью Константиновну

68. Яковлева Михаила Дмитриевича

2. Мантровой С.А., заместителю директора по УВР, скомплектовать три первых

класса до 30.08.2018 года.

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников.

                   Директор                                                                                   Н.С. Марков